
 
 
 

Seniornetts årsmøte 2011 med seminar 5. og 6. mai på 

hotell “Best Western” i Horten. 
 

Påmeldingsfrist: 15. april – vi ber alle overholde fristen ellers kan vi bli bedt om 

å betale for rom vi ikke bruker. 

Årsmøtet/Årsmøtet i Seniornett Norge 2011 er delt i 2 hoveddeler: 

1 Den offisielle delen – årsmøtet - i hht Seniornetts vedtekter § 5, Formell innkalling 
med saksdokumenter sendes ut uke 15, 

2 Seminardel med utveksling av erfaringer og synspunkter fra de lokale klubbene 

Seniornett Horten Eldresenter har påtatt seg oppgaven å tilrettelegge for både den praktiske 
gjennomføringen av møtet og form og innhold i seminardelen i samarbeid med Seniornett 
Norge sentralt.  

Tidligere inviterte vi klubbene til å komme med forslag på temaer på seminardelen. Det kom 
svar fra 10 klubber. Med bakgrunn i dette og muntlige tilbakemeldinger, har Seniornett 
Horten Eldresenter  i samarbeid med Seniornett Norge utarbeidet følgende program: 

Dag 1  - torsdag 5. mai: 

 
12:00 Lunsj 
12:45 Åpning av Årsmøtet med velkomst og praktiske spørsmål 
13:00 Konstituering av Årsmøtet og valg av møteleder 
13:15 Gjennomgang og behandling av forslag til nye vedtekter (Årsmøtesak fremskyndet av 

praktiske årsaker). Årsmøtet fortsetter fredag. 
15:45 Kaffepause 
16:00 Start på seminardelen – orientering ved Bjørn Jakobsen – styreleder Seniornett 

Horten Eldresenter (SHE) 
16:15 Forsamlingen fordeler seg på de 3 emneområdene (etter forhåndspåmelding). For de 

to første gruppene gis en innledning fra 3 ulike klubber, for den tredje gruppen gis en 
orientering fra Seniornett Norge 

Gruppe 1: Hvordan organisere og gjennomføre undervisning og veiledning 
for våre medlemmer 

Gruppe 2 Organisering av styrearbeidet og klubbens drift 
Gruppe 3  Sentrale, felles administrative utfordringer 

 Innledning ved 3 ulike Seniornettklubber, begrenset til 15 min for hvert innlegg   
17:00 Kaffepause 
17:15 Gruppearbeid – forsamlingen deles i grupper på maks 10 personer som skal drøfte 

innspillene fra innledningen. Gruppene noterer viktige momenter som presenteres i 
plenum neste dag. 

18:45 Avslutning av første dag. 
19:00 Felles middag med “noko attåt” – Joop Cuppen om Kinetic og en musikalsk 

overraskelse. 
 
Dag 2 - fredag 6. mai 
 
09:00 Foredrag ved Thomas Moen: “Blogging” 
10:00 Presentasjon av gruppenes arbeid i plenum – maks 10 min pr gruppe 



 
 
11:00 Videreføring av Årsmøtet – se egen dagsorden 
13:00 Lunsj 
14:00 Tilbud om sightseeing i Horten – guidet tur gjennom byen med besøk på 

Lokalhistorisk senter og Marinemuseet. Påmelding 
  

 

 

Kostnader/priser for årsmøtet/Årsmøtet og deltakelse på 
seminardelen  
 
Pris for kost og logi på Hotell Best Western, Horten – pr person  kr 995,- 

(Omfatter: overnatting, middag, frokost og lunsj på fredag) 
 
Seniornett Norge sponser oppholdet til alle delegatene til årsmøtet/Årsmøtet. Antall delegater 
er oppgitt i vedtektenes § 5-7: Inntil 20 medlemmer 1, 21 til 50 medlemmer 2,  51 til 100 
medlemmer 3, over 100 medlemmer 4. Antall delegater tilsvarer dermed antall stemmer på 
møtet. 

Hotellet har reservert både enkeltrom og dobbeltrom. Det vil ikke være plass til alle på 
enkeltrom. Vi må derfor be om at de som ønsker/kan bo sammen melder dette. Det kan bli 
behov for å dele rom med andre, men vi håper dette går greit. 

NB! 

Alle klubber står fritt i å bestemme antall deltakere på seminardelen.  Utgiftene ut over antall 
delegater må dekkes av klubben. 

Priser på hotellet er: 

- Dagpakke uten overnatting (lunsj og middag) kr. 395,- 
- Middag  (3 retter)     kr. 295,- 
- Full pakke med overnatting og frokost  kr. 995,- 
- Ekstra lunsj     kr. 145,- 

Alle klubber bes melde hvor mange som kommer på årsmøtet/Årsmøtet og hvor mange som 
deltar på seminardelen. Hotellet ønsker også å vite hvor mange som skal ha mat utenom 
delegatene. 
 
 

Reise og reiseutgifter 
 
I utgangspunktet dekker klubbene selv reiseutgiftene. Klubber med meget dårlig økonomi 
kan søke Seniornett Norge om bidrag til å dekke en del av reiseutgiftene.  
 
Seniornett Horten Eldresenter vil lage en mer detaljert oversikt over reisemuligheter til Horten 
på et senere tidspunkt. Vi vil gjøre oppmerksom på at det i tillegg til å reise med bil finnes 
følgende muligheter: 

- Reise med tog til Skoppum stasjon – etter ønske hentes delegatene der. 
- Reise med Buss fra Oslo 
- Fly til Rygge flyplass med buss til Moss og ferge til Horten (hotellet ligger 100 

meter fra fergeleiet). 
- Fly til Torp flyplass og buss til Tønsberg og deretter buss til Horten 
- Tog til Moss og deretter ferje til Horten 



 
 
Vel møtt til interessante dager i Horten! 


